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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11914005N

2. Data e Regjistrimit 14/07/2011
3. Emri i Subjektit IBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajës, Qendra Condor, 
Kati 2 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 500,00
9. Objekti i aktivitetit Te veproje si konsulent,keshilltare,zhvillues dhe tregtar te 

pragrameve dhe sistemeve kompjuterike,te 
importoje/eksportoje paketat e programeve 
kompjuterike,sistemeve te komunikimeve 
elektronike,sistemeve te publikimit dhe perpunimit te te 
dhenave,sistemeve industriale dhe paisjeve te tjera te 
automatizimit.Te zoteroje,administroje dhe drejtoje qendra te 
perpunimit te te dhenave kompjuterike dhe analizave 
statistikore.
Salvi Angjeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2018                Deri: 01/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EliodorAngjeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 250,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SokolRamizi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 250,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: IBA
Telefon: 0672010938  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-573098-07-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-619132-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.09.11.2011 te asamblese se 
ortakeve, per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajës, Qendra Condor, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ndre Mjeda,Nr 49,Ap 5,Kodi Postar 1023.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-600003-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DAE0AE-B508-4352-8AF2-10CB3CF13417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947E74E9-2F8B-4EC2-868F-80C340D461CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5237B58-38D9-491F-BD50-81F413A8EDEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7D5896-FD55-4998-BD9E-CA3E17491BB2
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105118-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180196-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802662-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.07.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Riemerim i administratorit te shoqerise z.Eliodor 
Angjeli per nje periudhe 5 (pese) vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eliodor Angjeli")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/07/2011")            u be              ("08/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eliodor Angjeli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/07/2016")            u be              ("08/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858533-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571ED3B0-7B8C-4522-A7AF-6EE23BE07A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B67AF9A-EF02-47B6-B219-B9510B7542C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B3BBE3-9A4E-4178-BE9E-21B75A16589A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1787569-3926-411F-B492-DCBC23F0E6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F20156-E7C5-4B31-AC0F-54C7769E4BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9996A343-AAF3-4616-AACA-836634910BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283B3E7F-7FB1-45D4-8898-E51FA6029A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283B3E7F-7FB1-45D4-8898-E51FA6029A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B160B16-981D-47F2-BEBE-0745388242D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1822FE54-1BC4-4428-82A2-CA7AF4D3A2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1822FE54-1BC4-4428-82A2-CA7AF4D3A2F6
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-693260-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-701794-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 20.02.2018, ku eshte vendosur 
shkarkimi nga detyra i administratorit z.Eliodor Angjeli dhe emerimi i administratorit te ri 
z.Salvi Angjeli per nje afat tre vjeçar duke filluar nga data 01.02.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Salvi Angjeli")                      Nga data "01/02/2018             
Ne daten "01/02/2021
eshte larguar administratori:            ("Eliodor Angjeli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897715-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291429-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410B07CD-0BA4-4C0A-A4A0-72DAEF8E7883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B285DD-8FD2-4D28-9B21-E2C8B5582F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6A897B-679D-4AA0-AB0E-26D47D2D2D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0847384-F851-46C7-8A2F-3D78E6280B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA898CE0-522E-4F42-8153-D4D5F15BF379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2B098A-06ED-48A6-9EF1-1CE7E89045B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7AD926-7B20-4101-9E36-3E305BF37101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7AD926-7B20-4101-9E36-3E305BF37101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD7DAB2-98FA-4D46-A7D0-A4A1F677E85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD5C461-8F4E-4FC4-88C4-2E5E740BF125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2DC284-37E5-4F76-A64A-6122BFC44B7E
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IBA Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
IBA Vendim 2018.pdf
IBA Bilanci 2018.pdf
IBA Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-554908-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare IBA Shpk.pdf
Vendimi i Asamblese se Pergjithshme.pdf
Pasqyra e Performances ( Natyra).xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738231-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 15.06.2021 per riemerimin e 
Administratorit Z.Salvi Angjeli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Salvi Angjeli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2021")            u be              ("01/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756219-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare Viti 2020.pdf
Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances sipas Natyres.xlsx

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951861-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0522E30-DB70-44AD-B365-D50D7AC8E59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF1CF0B-CA76-44D6-B522-F49FEF663E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A4A054-09E6-4383-B6E0-1FC9E3B2422D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3648418F-07D7-4A8B-B3AB-8C418E200A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3648418F-07D7-4A8B-B3AB-8C418E200A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D38141F-78D3-4720-89BA-7F6F757A2963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A00C16-D7DA-4F5A-A3DC-C5B62C777145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAC4F85-2507-4B2F-8889-1A3A94D6A068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2EE3B8-A486-4AFA-9B37-6A1C2BA369FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0167CF9-C8FE-4F07-B708-B0864EEB3BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E901EA4-F21D-4D23-A0E5-C54F5CB887C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E901EA4-F21D-4D23-A0E5-C54F5CB887C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8526A201-33F1-432E-B80C-9BDF9EB12A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989D9515-12F4-453F-8B28-870304D6DE68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDDC214-52E6-45A9-BC5A-7F08BC75708B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3090BD1-83C1-42C0-8E0B-A9E55B51CC17


6

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare IBA Viti 2021.pdf
Pasqyrat Financiare IBA Viti 2021.pdf
Pasqyra e Levizjeve ne Kapitalin Neto.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Pasqyra e Performances sipas Natyres.xlsx

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175436-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
PasqyraePerformancessipasNatyres.xlsx
VendimiiAsamblesesePergjithshme.pdf
PasqyratFinanciareIBAViti.pdf

Datë: 22/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B672AD7B-BF09-4BD1-A5E9-2717128F757C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DE1910-5873-4491-A9F0-B9D6013FF24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CBDF75-A3E7-441F-AB83-5A7CA7100495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BD3BA2-BB94-4824-B76A-0A6B8DFE4636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911A5728-13FB-4460-85CC-278A6C38B5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56568E1-9E1D-469A-98BE-E3E93247FD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9043DEC-7872-4133-88C8-B2728FB5AC39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E22F7C-8F76-45DF-B342-03E858237BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD73AE70-77E6-4855-A77C-F234EFF16B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1BA8BD-5A42-452C-BEF2-0B2BBA3ECEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00A747D-0349-4F27-B92B-F514487798BB

